
 

 

DKT-5740-13/19 

POSTANOWIENIE NR 136/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Poręba 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Poręba.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 136/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury (parter-korytarz),  

ul. Adama Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Monika Maria Kuraś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

2. Kamila Anna Pucek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

3. Iwona Anna Rauk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poręba 

4. Tomasz Dariusz Skwara, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

5. Marcin Damian Szymonek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

6. Kamil Adam Zalewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

7. Marta Dominika Załoga, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury (parter-sala gimnastyczna),  

ul. Adama Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Janetta Kinga Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

2. Piotr Mateusz Kuraś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

3. Bożena Ewa Markowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

4. Natalia Minge, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Leśniaki 

5. Klaudia Natalia Musialik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Poręba 

6. Ewa Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

7. Czesław Adam Rauk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

8. Justyna Karolina Wanot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

9. Patrycja Kamila Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 (świetlica), ul. Wojska Polskiego 4, 

42-480 Poręba: 

 

1. Iwona Urszula August, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

2. Irena Bąk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

3. Stanisław Antoni Borówka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

4. Jadwiga Dziechciarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

5. William Lubomir Kustra, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Poręba 

6. Jolanta Urszula Łukasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żelisławice 

7. Mariola Sylwia Mońka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

8. Bartosz Władysław Orzoł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

9. Justyna Agnieszka Pucek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala gimnastyczna), ul. Wojska 

Polskiego 4, 42-480 Poręba: 

 

1. Natalia Maria Bąk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Julia Karolina Kuś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Poręba 

3. Marlena Kalina Mainka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

4. Wiktor Igor Mońka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Poręba 

5. Ilona Anna Nocuń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zawiercie 

6. Adrianna Justyna Pucek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

7. Włodzimierz Piotr Pucek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

8. Agnieszka Leokadia Syrek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żelisławice 

9. Kacper Tomasz Wawrzynkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wiedzy 3, 42-480 Poręba: 

 

1. Rafał Stanisław Brzeziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

2. Zofia Anna Czyżewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Poręba 

3. Marzanna Elżbieta Gola, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

4. Anna Kiczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poręba 

5. Dariusz Zbigniew Łukasik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żelisławice 

6. Michał Rafał Nocuń, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

7. Monika Olga Pańczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

8. Rafał Zygfryd Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

9. Mariusz Feliks Wnuk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej nr 3, ul. Siewierska 44, 

42-480 Poręba: 

 

1. Edyta Martyna Brzezińska-Kańka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

2. Andrzej Marcin Kiczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

3. Małgorzata Dorota Konopka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

4. Justyna Monika Potempska-Żuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

5. Katarzyna Ewelina Stańczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

6. Maria Anna Stańczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poręba 

7. Patryk Aleksander Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, ul. Mikołaja Kopernika 66, 42-480 Poręba: 

 

1. Danuta Jadwiga Bijak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Poręba 

2. Paulina Krystyna Lebiecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Będzin 

3. Katarzyna Bożena Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

4. Grażyna Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

5. Ewelina Maria Trybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poręba 

6. Paulina Katarzyna Wojdas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dziewki 

7. Dawid Jacek Zawiązalec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Karny Wojkowice-Oddział Zewnętrzny w Ciągowicach, 

ul. Wojska Polskiego 10, 42-450 Łazy: 

 

1. Zbigniew Andrzej Barczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Poręba 

2. Robert Piotr Bijak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Poręba 

3. Tomasz Marian Dolecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

4. Karol Piotr Olszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

5. Marek Mariusz Wystrychowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Poręba 

 

 


